dispõe sobre a carreira dos profissionais do Meio Ambiente do Estado de Mato Grosso, visando 
atender a demandas da Secretaria de Estado de Meio Ambiente de Mato Grosso, da realização 
do concurso público.

Dispensa de licitação, com fulcro no art. 75, inciso XV, da Lei nº 14.133/2021 e Decreto Estadual n° 1.525/2022.

Valor Orçado: R$ 2.800.000,00 (dois milhões e oitocentos mil reais)

ATOS ADMINISTRATIVOS MÍNIMOS E DOCUMENTOS A VERIFICAR
Item Conformidade (fundamento legal) Ok Obs. Pág.
     1. Autuação procedimental protocolo, registro e numeração. Capa Capa

2. Documento de formalização de demanda e, se for o caso, termo de referência, projeto básico